
Nr. 36043
24 december

2013

Regeling model opnamekaart gasinstallatie

16 december 2013
Nr. JBZ 2013 / 119230

De directie van de Dienst Wegverkeer,

Gelet op artikel 24, zevende lid van de Regeling houdende eisen met betrekking tot een erkenning 
voor het uitvoeren van een wijziging in de constructie van een voertuig (Regeling aanpassing 
voertuigen)

Besluit:

Artikel 1 

Het model opnamekaart gasinstallatie als bedoeld in artikel 24, zevende lid, van de Regeling aanpas-
sing voertuigen wordt vastgesteld overeenkomstig bijlage 1.

Artikel 2 

1. De achterzijde van bijlage 1 is blanco en mag niet van schrifttekens of afbeeldingen worden 
voorzien.

2. Het model in bijlage 1 is van A4 formaat

Artikel 3 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2014.

Artikel 4 

De regeling word aangehaald als: Regeling model opnamekaart gasinstallatie.

Deze regeling zal met toelichting en bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

De directie van de Dienst Wegverkeer, 
Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 36043 24 december 2013



BIJLAGE 1 

2 Staatscourant 2013 nr. 36043 24 december 2013



TOELICHTING 

Deze publicatie vindt plaats in verband met de wijziging van de Regeling aanpassing voertuigen per 
1 januari 2014. Op grond van artikel 24, zevende lid van deze Regeling dient de RDW het model 
opnamekaart gasinstallaties bekend te maken in de Staatscourant. Deze regeling voorziet hierin.

De directie van de Dienst Wegverkeer, 
Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

3 Staatscourant 2013 nr. 36043 24 december 2013


	Regeling model opnamekaart gasinstallatie 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	BIJLAGE 1 
	TOELICHTING 


